Água e Saneamento Ambiental. Contratada: MURILO MATOS PIRES DE 
SOUZA FILHO LTDA. Objeto: Contratação de empresa para aquisição de 
roçadeiras e insumos de reposição, para o atendimento das demandas do SAAE de 
Juazeiro/BA.  Vigência: 12 (doze) meses. Valor: R$ 60.036,00 (sessenta mil e trinta 
e seis reais). Data da assinatura do contrato: 28 (vinte e oito) de abril de 2025. 
Dotação Orçamentária: Órgão / Unidade: 16/1212, Projeto/atividade: 
04.122.015.4001, elemento de despesa: 44.90.52 / 33.90.30. Fonte de recurso: 1799. 
Fundamentação legal: